
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Not classified

DNS

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

DNS

No.

31

141

72

12

1

171

34

51

4

21

777

301

41

70

Name

ΤΣΙΑΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΜΑΝ∆ΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΓΡΗΓΟΡΙΑ∆ΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΥΡΤΣΟΥ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΟΥΚΑΡΑΣ  ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

ΚΟΥΚΑΡΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΓΑΛΕΑ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΜΠΕΝΟΒ ΝΤΑΝΙΕΛ

ΠΡΑΣΣΟΣ  Α∆ΑΜΟΣ

ΚΛΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

9

Diff

3.676

44.266

1:24.551

1:24.669

2:00.493

2:09.455

2:10.728

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

DNS

Total Tm

22:26.309

22:29.985

23:10.575

23:50.860

23:50.978

24:26.802

24:35.764

24:37.037

22:33.091

22:55.112

23:01.233

23:50.037

24:05.388

Best Tm

1:58.396

1:59.639

2:01.598

2:03.987

2:07.495

2:10.039

2:11.949

2:11.202

2:12.269

2:11.182

2:14.627

2:06.136

2:16.227

Sponsor

ΜΙΙΙΞΗ

Α.Μ.Ο.ΕΞΟΧΗΣ

ΠΑΚΑΤΑΡΙ∆ΗΣ SERVICE RACING OIL CENTER ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ

ΛΕ.Μ.ΕΒΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗ

ΑΜΟΕΞΟΧΗΣ

ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ VERY GOOD CLEANING

Α.Μ.Ο.ΕΞΟΧΗΣ

Α.Μ.Ο.ΕΞΟΧΗΣ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΑ ΤΖΑΜΙΑ ΓΑΛΕΑ∆ΗΣ

ΜΑΚΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΓΟΥΣΙΟΣ

3PRACING-OKWHEEL-DENICOL

MARIKA RACING TEAM

MARKOS RACING

Sorted on Laps

Printed: 10/11/2013 15:26:20

Chief of Timing & Scoring ΛΑΜΣ TIMING TEAM

Race Director

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  HOTEL ELPIDA - SERRES

5ος ΑΓΩΝΑΣ MOTOCROSS ΠΡΩΤ.ΒΟΡ.ΕΛΛΑ∆ΟΣ
SUNDAY

ΑΓΩΝΑΣ ΜΧ1 ΣΚΕΛΟΣ Β

Race (20:00 and 1 Laps) started at 14:11:13

SERRES MOTOCROSS TRACK 1,700 Km

10/11/2013 14:00


